Jlama ooxymenma
Jlama ymeepoicoenus

Dunancoswiil 200

Tonnoe naumenosanue yupesicoenus

HUHH
KIIIT
Bantoma

Cehopmuposaro

Nudopmanus 06 onepanuax ¢ neJeBbIMH CPeICTBAMH U3 OI0/I2KeTA

(M3menenne Nel)

CyMMa IJIaHUPYeMbIX MOCTYIJIEHHIi HA ocylIecTBJIeHUe 010:KeTHbIX uHBecTuuii, BCEI'O

B 00beKTHI KAMUTATBHOIO CTPOUTEIHLCTBA U MPUOOPETAEMOr0 HEIBUKIMOI0 MMYIIIECTBA

InanoBbIE MOCTYIJICHUS IO 00beKTaM KalluTAJILHOTO CTPOUTEIbCTBA

IlnanoBbIe NOCTYIJICHUH 110 00beKTaM HEABUKUMOI'0 UMYLIIECTA

Kon

70800000000000000000
70800000000000000000
70800000000000000000
70800000000000000000
70800000000000000000

70800000000000000000

Kon KOCI'Y
152
152
152
152
152

152

30.01.2022
10.03.2021
2021

IoCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEX/IEHUE
"HIKOJIA THHOIIOJINUC"

1615012965

161501001

Py0:16

Vupexaenuem - TOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBIIIEOBPA3OBATEJIBHOE
YUPEXJAEHUE "HIKOJIA UHHOITOJIUC"

WHH 1615012965
KIIIT 161501001

1112 016,35

0,00

0,00

0,00
HaumenoBanmue 1esieBoi cyocuanu Cymma
MPOTHBOIIOXKAPHBIE MEPOIPHUSITHUS 861 800,00
obecriedueHre MHTaHHEM O0YUYarOIIUXCs B IEpHO 00yIeHUS 227 072,00
Ha BBIIJIATY ©KEMECSYHON CTUMYIUPYIOIIeH Haa0aBKH Ie1arorndeckuM paboTHHKAM-MOJIOJIBIM CITCIHAIICTaM 52 074,79
YCIYTH OXpPaHbI 324 150,00
Josenenune no MPOT 1092 300,00
['pant B chepe 0OpazoBaHms 425 754,00

UTOroO 2983 150,79



