Информация об операциях с целевыми средствами из бюджета

(Изменение №1)

Дата документа	30.01.2022
Дата утверждения	10.03.2021
Финансовый год	2021
Полное наименование учреждения	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА ИННОПОЛИС"
ИНН	1615012965
КПП	161501001
Валюта	Рубль
Сформировано	Учреждением - ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА ИННОПОЛИС"

ИНН 1615012965 КПП 161501001

Сумма планируемых поступлений на осуществление бюджетных инвестиций, ВСЕГО		1 112 016,35	
В объекты капитального строительства и приобретаемого недвижимого имущества		0,00	
Плановые поступления по объектам капитального строительства		0,00	
Плановые поступления по объектам недвижимого имущеста		0,00	
Код	Код КОСГУ	Наименование целевой субсидии	Сумма
708000000000000000000	152	противопожарные мероприятия	861 800,00
708000000000000000000	152	обеспечение питанием обучающихся в период обучения	227 072,00
708000000000000000000	152	на выплату ежемесячной стимулирующей надбавки педагогическим работникам-молодым специалистам	52 074,79
708000000000000000000	152	услуги охраны	324 150,00
708000000000000000000	152	Доведение до МРОТ	1 092 300,00
708000000000000000000	152	Грант в сфере образования	425 754,00
		ИТОГО	2 983 150,79